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Zakład Produkcj i Opakowań Rosińsk i i S-ka, Spółka Jawna 
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Butelka z aplikatore m 

Prawo z rejestracj i wzoru przemysłowego trwa od dnia: 31 grudnia 2001 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłoweg o jest butelka z  aplikatorem w formi e 

ręcznej pompki . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć butelk i z  aplikatore m o  walorac h 

estetycznych, przejawiającyc h si ę w  je j kształcie , ja k równie ż w  układzi e 

zasadniczych lini i obrysu poszczególnych elementów . 

Butelka z  aplikatore m w  formi e ręczne j pompki , wedłu g wzor u m a 

wrzecionowaty korpu s o  przekroj u wydłużoneg o owalu , zawierając y w  górne j częśc i 

kryzę w  formi e nakładk i n a korpus , które j doln e krawędzi e maj ą kształ t wypukłe j 

łukowej krzywej i wklęsłej krzywej , przy czym boczny zarys korpusu tworzy wypukła 



krzywa oraz wklęsła krzywa łącząca się z pobocznicą owalnego dna . 

Przedmiot wzoru pokazany jest na załączonym rysunku, gdzie na fig. 1  -

przedstawiono butelk ę z  aplikatore m w  widok u z  przodu , fig . 2  -  przedstawion o 

butelkę z aplikatorem w widoku z tyłu, fig. 3  - przedstawiono butelk ę bez aplikatora w 

widoku o d stron y jedneg o boku , n a fig . 4  -  przedstawion o butelk ę be z aplikator a w 

widoku od strony drugieg o boku , fig. 5  - przedstawion o odwzorowani e dn a butelki , a 

na fig . 6  -  przedstawion o kontu r przekroj u poprzeczneg o butelk i w  je j najszerszy m 

miejscu. 

Jak pokazan o n a rysunk u butelk a m a aplikato r 1  osadzon y n a 

cylindrycznej, gwintowane j szyjc e 2 . Korpu s 3  butelk i m a wrzecionowat y kształ t o 

przekroju wydłużoneg o owal u 4 , zawierając y w  górne j częśc i kryz ę 5  w  formi e 

nakładki na korpus 3, której dolne krawędzie mają kształt wypukłej łukowej krzywej 6 i 

7 i  wklęsłej krzywe j 8 , prz y czy m boczn y zary s korpus u 3  tworzy wypukł a krzyw a 9 

oraz wklęsła krzywa 10 łącząca się z pobocznicą 11 owalnego dna 12. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Butelka z  aplikatorem , znamienn a tym , ż e m a wrzecionowat y korpu s (3 ) 

zakończony cylindryczną , gwintowan ą szyjk ą (2) , który w przekroj u poprzecznym m a 

kształt wydłużonego owal u (4 ) i  w górne j częśc i zawiera kryz ę (5 ) w formie nakładk i 

na korpus (3) , której dolne krawędzie maj ą kształ t wypukłej łukowej krzywej (6 ) i  (7) i 

wklęsłej krzywe j (8) , prz y czym boczny zarys korpus u (3 ) tworzy wypukł a krzyw a (9 ) 

oraz wklęsł a krzyw a (10 ) łącząc a si ę z  pobocznic ą (11 ) owalneg o dn a (12) , ja k 

pokazano na załączonym rysunku, fig. 1 , fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5  i fig. 6. 

Zakład Produkcji Opakowań 

Rosiński i  S-ka, Spółka Jawna 

Bielsko-Biała 






	PL3241S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


